ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN MINH

Số: 88/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Minh, ngày 20 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công Chủ tịch, Phó chủ tịch và công chức ủy ban nhân dân xã Liên

Minh trực dịp nghỉ Tết nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Từ ngày 25/01/2025 đến ngày 02/02/2025 cán bộ, công chức Ủy ban nhân

dân xã Liên Minh nghỉ Tết nguyên đán theo quy định.

Để đảm bảo giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh trước, trong và sau  dịp

Tết nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, Ủy ban nhân dân xã Liên Minh thông báo lịch

trực của lãnh đạo, công chức UBND xã trong dịp nghỉ Tết như sau:

Ngày trực Họ tên Chức vụ Số ĐT

25/01/2025

( Ngày 26 ÂL)

Đ/c Hoàng Văn Thượng  Chủ tịch UBND xã 0911234018

Đ/c Bế Văn Việt Công chức Địa chính xã

26/01/2025

(Ngày 27 ÂL)

Đ/c Hoàng Văn Thượng  Chủ tịch UBND xã 0911234018

Đ/c Nguyễn Thị Thu Thủy Công chức Địa chính xã

27/01/2025

(Ngày 28 ÂL)

Đ/c Vũ Thị Tình  Phó CT UBND xã 0914626214

Đ/c Hoàng Anh Thư Công chức VH - VH xã

28/01/2025

(Ngày 29 Tết)

Đ/c Hoàng Văn Thượng  Chủ tịch UBND xã 0911234018

Đ/c Nguyễn Văn Tiếp Công chức VP - TK xã

29/01/2025

(Ngày 01 Tết)

Đ/c Hoàng Văn Thượng  Chủ tịch UBND xã 0911234018

Đ/c Nguyễn Hữu Trong Công chức TP - HT xã

30/01/2025

(Ngày 02 Tết)

Đ/c Vũ Thị Tình  Phó CT UBND xã 0914626214

Đ/c Vương Thị Giang Công chức TP - HT xã

31/01/2025

(Ngày 03 Tết)

Đ/c Vũ Thị Tình  Phó CT UBND xã 0914626214

Đ/c Nguyễn Văn Tiếp Công chức VP - TK xã

01/02/2025

(Ngày 04 Tết)

Đ/c Hoàng Văn Thượng  Chủ tịch UBND xã 0911234018

Đ/c Lê Thị Hiền Công chức KT - NS xã

02/02/2025 Đ/c Vũ Thị Tình  Phó CT UBND xã 0914626214

(Ngày 05 Tết) Đ/c Nguyễn Văn Duy Công chức VH - XH xã

Ngoài lịch trực của lãnh đạo và công chức khối UBND xã, giao Công an,

Quân sự thực hiện phân công lực lượng thường trực thường xuyên.

Vậy UBND xã Liên Minh báo cáo Ủy ban nhân dân huyện Võ Nhai, Đảng

ủy - HĐND xã Liên Minh và thông báo cho các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Đảng ủy - HĐND xã;

- Đ/c Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các ca trực;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T09:23:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Thượng<thuonghv.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T02:04:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Liên Minh<lienminh.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!